
Preisliste | Favoriten
Seite Art.-Nr.  Seite
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5841
5842
5843
5844
5845
5846
5847
5848
5849
5850

VK inkl.
MwSt./Rolle

 33,95 € 
36,95 € 
33,95 € 
32,95 € 
32,95 € 
29,95 € 
29,95 € 
29,95 € 
29,95 € 
29,95 € 
29,95 € 
29,95 € 
29,95 € 
29,95 € 
29,95 € 
29,95 € 
29,95 € 
29,95 € 
29,95 € 
33,95 € 
36,95 € 
33,95 € 
34,95 € 
37,95 € 
29,95 € 
29,95 € 
31,95 € 
29,95 € 
31,95 € 
29,95 € 
33,95 € 
29,95 € 
26,95 € 
46,95 € 
27,95 € 
27,95 € 
29,95 € 
36,95 € 
35,95 € 
36,95 € 
35,95 € 
29,95 € 
29,95 € 
29,95 € 
29,95 € 
32,95 € 
32,95 € 
29,95 € 
39,95 € 
36,95 € 
36,95 € 

VK inkl.
MwSt./m

 6,37 € 
6,94 € 
6,37 € 
6,19 € 
6,19 € 
5,62 € 
5,62 € 
5,62 € 
5,62 € 
5,62 € 
5,62 € 
5,62 € 
5,62 € 
5,62 € 
5,62 € 
5,62 € 
5,62 € 
5,62 € 
5,62 € 
6,37 € 
6,94 € 
6,37 € 
6,56 € 
7,12 € 
5,62 € 
5,62 € 
6,00 € 
5,62 € 
6,00 € 
5,62 € 
6,37 € 
5,62 € 
5,06 € 
8,81 € 
5,25 € 
5,25 € 
5,62 € 
6,94 € 
6,75 € 
6,94 € 
6,75 € 
5,62 € 
5,62 € 
5,62 € 
5,62 € 
6,19 € 
6,19 € 
5,62 € 
7,50 € 
6,94 € 
6,94 € 
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5851
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5867
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5869
5870
5871
5872
5873
5874
5875
5876
5877
5878
5879
5880
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5882
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5884
5885
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5887
5888
5889
5890
5891
5892
5893
5894
5895
5896
5897
5898
5899
5900
5901

Art.-Nr.  VK inkl. 
MwSt./Rolle

 32,95 € 
29,95 € 
32,95 € 
29,95 € 
35,95 € 
35,95 € 
35,95 € 
42,95 € 
36,95 € 
36,95 € 
37,95 € 
32,95 € 
37,95 € 
41,95 € 
41,95 € 
41,95 € 
31,95 € 
31,95 € 
31,95 € 
27,95 € 
29,95 € 
29,95 € 
29,95 € 
29,95 € 
27,95 € 
29,95 € 
29,95 € 
24,95 € 
29,95 € 
24,95 € 
24,95 € 
29,95 € 
28,95 € 
28,95 € 
34,95 € 
34,95 € 
29,95 € 
27,95 € 
16,95 € 
15,95 € 
21,95 € 
23,95 € 
17,95 € 
21,95 € 
35,95 € 
18,95 € 
19,95 € 
24,95 € 
29,95 € 
17,95 € 
17,95 € 

 VK inkl.
MwSt./m2

 6,19 € 
5,62 € 
6,19 € 
5,62 € 
6,75 € 
6,75 € 
6,75 € 
8,06 € 
6,94 € 
6,94 € 
7,12 € 
6,19 € 
7,12 € 
7,88 € 
7,88 € 
7,88 € 
6,00 € 
6,00 € 
6,00 € 
5,25 € 
5,62 € 
5,62 € 
5,62 € 
5,62 € 
5,25 € 
5,62 € 
5,62 € 
4,68 € 
5,62 € 
4,68 € 
4,68 € 
5,62 € 
5,44 € 
5,44 € 
6,56 € 
6,56 € 
5,62 € 
5,25 € 
3,18 € 
2,99 € 
4,12 € 
4,50 € 
3,37 € 
4,12 € 
6,75 € 
3,56 € 
3,75 € 
4,68 € 
5,62 € 
3,37 € 
3,37 € 

Preise gültig ab 01.09.2025

Bitte prüfen Sie die
VK-Preise. Über den
Sonnen Herzog 
QR-Code geht´s zu
den aktuellen EVP
Preislisten.



Wichtiger Hinweis!
Diese Tapeten werden von gewissenhaften Fachkräften
kommissioniert und verpackt. Dennoch sind Mängel und
Packungsfehler nicht völlig auszuschließen. Die Prüfung
der Ware nach Empfang, d. h. vor der Verarbeitung, ist
daher zwingende Pflicht. Die Verarbeitung hat außerdem
nach den jeweiligen Klebevorschriften zu erfolgen.

Geringe Abweichungen von den Originalmustern sind bei
Nachlieferungen nicht zu vermeiden und begründen kein
Recht auf Beanstandung.

Es gelten die Prüfrichtlinien für Wandbekleidung vor der
Verarbeitung lt. BFS Merkblatt Nr. 7.

Vorbehaltlich eventueller Druckfehler. 

Symbolerklärungen
 ansatzfrei 

 wasserbeständig 

scheuerbeständig

 abziehbar spaltbar 

Wand einkleistern,
auch Tapeziergerät 

geeignet!

waschbeständig

Ware einkleistern

versetzter Ansatz

restlos abziehbar

 ausreichende
Lichtbeständigkeit 

gerader Ansatz

formstabile 
Doppelprägung

hochwaschbeständig

schwer entflammbar

gute Lichtbeständigkeit


